
UCHWAŁA NR XIX/182/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Łódzkiego w 2012 r. 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 

21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777;  Nr 217, poz. 1281; Nr 149, poz. 887) w związku z art.216 

ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 

257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; 

Nr 240, poz. 1429)  uchwala się, co następuje : 

 

            § 1. Udziela się dla Województwa Łódzkiego pomocy rzeczowej  w wysokości 98.400,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań wskazanych 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

            

§ 2.  Źródłem finansowania powyższej pomocy będą środki zabezpieczone w budżecie Gminy  

Rzgów w 2012 r. w  klasyfikacji : 

- Dział 600 rozdział 60013 § 6050   

             

§ 3. Po zakończeniu realizacji zadań, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, Gmina Rzgów 

przekaże na rzecz Województwa Łódzkiego wykonane roboty protokołem zdawczo-odbiorczym i dowodem 

PT. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

           

           § 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                                                                                  



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XIX/182/2012 

Rady Miejskiej w Rzgowie  

z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

 

Źródła finansowania inwestycji w Gminie  Rzgów na rok 2012 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 

 2012 r. 

ogółem 

Źródła finansowania inwestycji : 

Środki 

własne j.s.t. 

 Kredyty, 

pożyczki 

Dotacja Województwo 

Łódzkie 

600   Transport i łączność 98.400,00 98.400,00 

- - 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 98.400,00 98.400,00 

- - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

98.400,00 98.400,00 

- - 

    Opracowanie I części map do 

wykonania raportu oddziaływania na 

środowisko              i 

decyzji środowiskowej dla 

południowej obwodnicy Rzgowa 

36.900,00 36.900,00 

- - 

    

Wykonanie raportu oddziaływania na 

środowisko dla południowej 

obwodnicy Rzgowa 

61.500,00 61.500,00 

- - 

 


